1) L. fidelitatem promisit 757. 2) L. una cum . . . regina 756. uxore 780. missis 781. 3) Ann. Guelferb. hieme inchoante 793.

e. bellum inchoatum 797. quod primo inchoatum est 800. v. inchoaturus c. 14. opera inchoavit c. 17. labor inchoatus c. 25. inchoavit grammaticam c. 29. testamenta inchoata c. 33. t. inchoare c. 6. 32. 59. ep. 46 (dreimal).

L. ire jussit 800. 14. 21. 24. e. 773. 96. 97. 99. 800. ep. ire jubetur 17.

L. eum praecessit 800. 17. t. se c. 40. quem c. 40. nos c. 56. Cf. Manitius 558.

L. ordinatis etiam atque dispositis per congrua loca tam peregrinorum quam civium turmis 800. v. dispositis per congrua loca praesidiis c. 9. e. (rebus Saxonum) ordinatis atque dispositis 780. (Cf. Manitius 558. 63.) t. ordinatisque clericis c. 21. ep. congruus locus 45. congruus 33. 58. 61.

L. operam dedit 800. 803. 805. e. dans operam 745. v. operam dabat c. 19.

L. quae venerat facienda 800. e. 800. — L. faciendae pacis 803. 810. 824. de divisione regni facienda 806. faciendum ratus 823. expeditionem per se faciendam 824. 25. t. quidquid eis videretur faciendum c. 7. quid sibi faciendum esset c. 10. ad divinum servitium faciendum c. 46. necessaria ad faciendum c. 47. ep. quid tibi facienda commisimus 37. quidquid tibi ad faciendum injunxerit 19.

L. invocatoque sanctae Trinitatis nomine 800. e. 800. t. invocatis beatis martyribus c. 70. invocare c. 56. 69. 74. 76. 80. 86. 93.

L. objecta crimina 800. e. 800. L. quae objiciebantur 815. objecta refellere 819. e. objiciebant ei quod ... 788. ib. objiciebantur .. facta. — v. crudelitatis ei nota .. objecta c. 20.

L. jurejurando de objectis se criminibus purgavit 800. e. 800. — L. de perfidia se purgare 819. se purificavit ab .. 823. velle se purgare ab eo quod ei objiciebatur 809.

L. benigne suscipiens 800. 05. e. 779. 98.

L. aliquot dies secum detinuit 800. ib. e. per aliquot dies secum detinuit. — L. detenti 817. 24. t. detinere c. 11. 68. — L. per aliquot dies 828. e. 791. 99. t. c. 6. — v. per aliquot annos c. 2. t. c. 50. — t. per aliquot menses c. 61. per duos menses c. 93. — e. dies aliquot 799. v. per aliquot annos c. 2. consumptis ibi aliquot diebus c. 10. t. post aliquot dies c. 38¹. Cf. Manitius 554.

801.

L. coronam capiti ejus imposuit 801. eum diadematis impositione coronavit 816. coronavit 817. Cf. v. vocabula, nomina imposuit c. 29. Cf. Manitius 563.

L. imperator et Augustus appellatus est 801. imperatorem eum et Basileum appellantes 812. e. rex Francorum appellatus est 750. Cf. Manitius 563.